
 

РІШЕННЯ 
Вченої ради Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна  

з питання: «Про зміни у складі редакційних колегій періодичних видань 

Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна» 

від 29 квітня 2024 року, протокол № 9 
 

Заслухавши інформацію проректора з науково-педагогічної роботи Антона 

ПАНТЕЛЕЙМОНОВА стосовно змін у складі редакційних колегій періодичних 

видань Харківського національного університету імені В. Н.  Каразіна, 

відповідно до підпункту 39 пункту 13.2. Статуту Харківського національного 

університету імені В. Н. Каразіна, Вчена рада ухвалила:  

1. Затвердити оновлений склад редакційної колегії наукового журналу 

«Соціальна економіка»:  
ГОЛОВНИЙ РЕДАКТОР: 

Глущенко О. В. ‒ доктор економічних наук, доцент, Харківський національний 

університет імені В.Н. Каразіна, Україна. 

ВІДПОВІДАЛЬНИЙ СЕКРЕТАР: 

Стеценко Т. В. – кандидат економічних наук, доцент, Харківський національний 

університет імені В.Н. Каразіна, Україна. 

РЕДАКЦІЙНА КОЛЕГІЯ: 

Кузьминчук Н. В. ‒ доктор економічних наук, професор, Харківський національний 

університет імені В. Н. Каразіна, Україна.  

Мангушев Д.В. ‒ кандидат економічних наук, доцент, Харківський національний 

університет імені В. Н. Каразіна, Україна. 

Меркулова Т. В. – доктор економічних наук, професор, Харківський національний 

університет імені В. Н. Каразіна, Україна. 

Осецький В. Л. ‒ доктор економічних наук, професор, Київський національний 

університет імені Тараса Шевченка, Україна. 

Погореленко Н. П. – доктор економічних наук, професор, Харківський національний 

університет імені В. Н. Каразіна, Україна. 

Пономарьова Т. В. ‒ кандидат економічних наук, доцент, Харківський національний 

університет імені В.Н. Каразіна, Україна.  

Соболєв В. М. – доктор економічних наук, професор, Харківський національний 

університет імені В. Н. Каразіна, Україна. 

Станкєвич-Мруз А. – доктор філософії, доцент факультету менеджменту і інженерії 

продукції, Лодзький технічний університет, Польща.  

Хмельков А. В.– кандидат наук з держ. управління, доцент, Харківський національний 

університет імені В. Н. Каразіна, Україна. 

Хуторна М. Е. ‒ доктор економічних наук, доцент, Черкаський навчально-науковий 

інститут Університету банківської справи, Україна. 

Чихладзе Н. ‒ доктор економічних наук, професор, Кутаїський університет; Державний 

університет імені Акакія Церетелі, Грузія. 

Швайко М. Л.‒ кандидат економічних наук, доцент, Харківський національний 

університет імені В.Н. Каразіна, Україна. 

 

2. Ввести до складу редакційної колегії журналу «Karazin Journal of 

Immunology (Каразінський імунологічний журнал)»: 

– Чижа Миколу Олексійовича – кандидата медичних наук, старшого 

дослідника, завідувача відділу експериментальної кріомедицини Інституту 

проблем кріобіології і кріомедицини Національної академії наук України; 



– Гладких Федора Володимировича – доктора філософії в галузі охорони 

здоров’я за спеціальністю «Медицина» (кандидат медичних наук), старшого 

наукового співробітника групи променевої патології і паліативної медицини 

Відділу радіології Державної установи «Інститут медичної радіології та 

онкології ім. С. П. Григор’єва Національної академії медичних наук України». 

 

3. Ввести до складу редакційної колегії Вісника Харківського 

національного університету імені В. Н. Каразіна. Серія «Медицина» (The Journal 

of V. N. Karazin Kharkiv National University. Series Medicine"): 

– Чижа Миколу Олексійовича – кандидата медичних наук, старшого 

дослідника, завідувача відділу експериментальної кріомедицини Інституту 

проблем кріобіології і кріомедицини Національної академії наук України.  

 

Відповідальний: директор Видавництва Ірина ДОНЧИК 

Термін виконання: до 20 травня 2024 року 

 

 

Голова Вченої ради Тетяна КАГАНОВСЬКА 

 

 

Учений секретар  Олена ФРІДМАН 

 

 

 


